“Venite a prendermi.” Parole che il 
mondo intero dovrebbe ascoltare ogni 
giorno, per capire cos’è davvero il 
sionismo quando si fa ideologia di morte. 
Ma nessuno è arrivato in tempo. Poco 
dopo, l’auto della famiglia Rajab è stata 
crivellata da 355 proiettili. 
Trecentocinquantacinque. E a morire è 
stata anche lei, l’ultima testimone viva di 
quella strage. Le prove raccolte mostrano 

che Sean Glass non solo ordinò di aprire 
il fuoco sull’auto, ma anche di eliminare i 
paramedici che tentavano di salvare 
Hind. L’esercito israeliano mentì,

[...]

“Venite a prendermi.” Parole che il 
mondo intero dovrebbe ascoltare ogni 
giorno, per capire cos’è davvero il 
sionismo quando si fa ideologia di morte. 
Ma nessuno è arrivato in tempo. Poco 
dopo, l’auto della famiglia Rajab è stata 
crivellata da 355 proiettili. 
Trecentocinquantacinque. E a morire è 
stata anche lei, l’ultima testimone viva di 
quella strage. Le prove raccolte mostrano 

che Sean Glass non solo ordinò di aprire 
il fuoco sull’auto, ma anche di eliminare i 
paramedici che tentavano di salvare 
Hind. L’esercito israeliano mentì,